

HJK HOLDING ApS

Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2019

Hans Jørgen Kjøgx
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJK HOLDING ApS
Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 26644224
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.282 kr. mod -8.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.129 kr. mod 40.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.282	-8.275
Resultat af ordinær primær drift		-5.282	-8.275
Andre finansielle indtægter		31.461	60.042
Ordinært resultat før skat		26.179	51.767
Skat af årets resultat		-6.050	-11.662
Årets resultat		20.129	40.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-87.871	-65.695
I alt		20.129	40.105

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.191.722	2.160.261
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.191.722	2.160.261
Likvide beholdninger		1.537.358	1.665.224
Omsætningsaktiver i alt		3.729.080	3.825.485
Aktiver i alt		3.729.080	3.825.485

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.480.515	3.568.386
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.713.515	3.799.186
Skyldig selskabsskat		8.565	19.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.565	26.299
Gældsforpligtelser i alt		15.565	26.299
Passiver i alt		3.729.080	3.825.485

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Jørgen Kjøgøx, Frejas Alle 8, 6705 Esbjerg Ø

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0